РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ

 УСТЬ-КАНСКИЙ РАЙОН МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ  «ЯБОГАНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
	   [image: image1.jpg]

	АЛТАЙ РЕСПУБЛИКАНЫН

КАН-ООЗЫ АЙМАКТЫН JАБАГАН IУРТТЫН МУНИЦИПАЛ ТÖЗÖМÖЛИНИН АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ

    ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                        JОП

	           «02» апреля 2021 г.
	№ 8

Об отмене Постановления от 05.03.2018г. № 05 «Об утверждении Положения о порядке списания муниципального имущества Ябоганского сельского поселения»
  На основании Протеста Прокурора Усть-Канского района от 29.03.2021г. за № 07-03-2021 на Постановление от 05.03.2018г. № 05 «Об утверждении Положения о порядке списания муниципального имущества Ябоганского сельского поселения» противоречащим федеральному законодательству,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Отменить Постановление от 05.03.2018г. № 05 «Об утверждении Положения о порядке списания муниципального имущества Ябоганского сельского поселения».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава Ябоганского сельского поселения
          К.П.Елтоков